
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
10 7 16 18 28 6

25

3
18

4
20

6
22

13
23

14
25

15
Auszeit

15:12

Ende
15:22 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
35 21 20 19 38 31

1716
5:13

╳

12
2
13

3
14

5
16

8
17

9 Auszeit

3:6
5:11

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
21 20 7 16 31 35

25

2
15

4
17

5
18

7
23

8
25

10
Auszeit

10:10

Ende
15:50 A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
6 10 7 16 18 28

1617
11:17

╳

10
2
11

3
14

4
15

5
16

7 Auszeit

4:7
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
10 7 14 18 28 17

236
6:10

0
13

2
17

6
21

8
22

11
23

12 Auszeit

22:21
23:24

Ende
16:22 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
21 20 7 16 31 35

2524 19
10:7 15:17

╳

13
4
15

5
17

10
18

11
21

12
25

Auszeit

5:6
11:11

S
A
T
Z

4

Start
16:25 B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
24 20 19 16 31 38

2210 35
7:10 3:5
9:22

1
8

2
9

3
19

4
22

5 6 Auszeit

1:4
8:14

Ende
16:55 A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
6 10 7 14 18 16

2517
23:18

╳

10
4
21

5
23

6
24

7
25

8 Auszeit

23:13
23:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:58 A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
10 7 14 18 16 17

3

0 1 2 3
Auszeit

1:4

Ende
17:14 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
24 20 19 16 31 35

15

╳

13
1
14

4
15

5 8 12
Auszeit

14:10

Wechsel
3:8 A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
10 7 14 18 16 17

11

8
 
11

  4 7
Auszeit

4:12

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  VC SFG Olpe II vs. Letmather TV A
Spiel 45 20.01.2024 15:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  VC SFG Olpe… 13/14
4 Fries, Luisa
7 Becker, Anna X

10 Konal, Aleyna X
16 Althoff, Leonie X
19 Kebbekus, Nina X
20 Rüsche, Jennifer X
21 Kraft, Jana X
24 Häner, Josefine X
27 Sander, Katharina X
31 Schlimm, Emma X
35 Leusing, Mirja X
38 Aßmann, Hannah X
67 Greil, Juliane
B  Libero
27 Sander, Katharina X
67 Greil, Juliane
B  Offizielle
T Van Vianen, Peter

CT Imhäuser, Frederike E

C

A  Letmather TV 14/14
2 Hefendehl, SvenjaVa… X
3 Lissa, LouBelle X
5 Naber, Caroline
6 Pitzer, Lisanne X
7 Leto, Carmen X
9 Rack, Katharina

10 Böning, Pia X
12 Zywicki, Soena
13 Schwantge, Franziska
14 Bast, Teresa X
16 Barbezat, Linda X
17 Reisenberg, Diana X
18 Westebbe, Vivien X
28 Balk, Freya X
A  Libero
2 Hefendehl, SvenjaVa… X
3 Lissa, LouBelle X
A  Offizielle
T Kruse, Jennifer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
unber. Antrag A 2 15:19
unber. Antrag B 3 17:20

3:2

Ergebnisse
B  VC SFG Olpe… Letmather TV A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 22 25 1 0 1
1 0 1 25 2 25 16 0 1 2
2 2 1 25 3 29 23 0 1 2
2 3 0 22 4 30 25 1 1 2
1 0 1 15 5 16 11 0 0 2
8 6 3 104 122 100 2 3 9
Start: 15:00 Ende: 17:14 Dauer: 2:14

Sieger: VC SFG Olpe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geißler, Mara 1
2 Nüsken, Mayte 2

Schr. Klose, Joana
Assist. Schmidt, Yvonne

Dokument erstellt: 20.01.2024 17:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


