

Landesliga 6 Frauen

Frauen

B VC SFG Olpe II vs. Letmather TV A

Spiel 45

20.01.2024 15:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



	S	Start 15:00 A Letmather TV S			s		ide :22	B VC SFG Olpe R			S	S Start 15:25		B VC SFG Olpe		е	s	Ende 15:50		A	(A) Letmather TV		TV	R						
Aufschlagfolge	IA 🗆	l II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	T 1 Z	10 7	16	18	28	6	25	35	21	20	19	38 16 5:13	31	17	T Z	21	20	7	16	31	35	25	6 17 11:17	10	7	16	18	28	16	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 3 18	4 20	6 22	13 23	14 25	15	Auszeit 15:12	X 12	2 13		5 16	* (1)	9	Auszeit 3:6 5:11	2	2 15		5 18	7 23	8 25	10	Auszeit	10	2 11	3 14	4 15	5 19	7	Auszeit 4:7 10:15	
	S	Start 15:53						Ende 16:22 B VC SFG Olpe R					S	Start B VC SFG Olpe				е	s		Ende 16:55 A Letmathe			nather	TV	R				
Aufschlagfolge	IΔ□	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		10 7	14	18	28	17		21	20	7	16	31	35		Ŧ	24	20	19	16	31	38		6	10	7	14	18	16		
Spielernr.	-					6	23	24		19				25	-	(10)					35	22	17						25	
spieler Spielstand	-					6:10		10:7		15:17						7:10					3:5		23:18							
1 5		2	6	0	1.1	10			4	_	10	1.1	10			9:22	2	^	,	_	^		V	4	_	6	7	0		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 13	17	21	8 22	11 23	12	Auszeit 22:21	X 13	4 15	17	10 18	21 21	12 ②	Auszeit 5:6	4	8	9	3 19	4 22	5	0	Auszeit 1:4	$\hat{1}_0$	4 21	5 23	6 24	/ 29	8	Auszeit 23:13	
4. 8.							23:24							11:11								8:14]						23:16	
	S	Start 16:58	A	Letm	nather	TV	23:24 S	En 17:	ide :14	В	VC SF	G Olp	e	11:11 R		chsel	(A	Letr	nather	TV	s	B۱	/C SFG	-		13/			ather T\	
Aufschlagfolge	S		A) Letm	nather V	TV				B	VC SF	G Olp	e				(A)	Letr	nather V	TV	S	B\ 4 F	ries, L	uisa	•••		2	Hefe	nather T\	venjaVa X
Aufschlagfolge Startaufstellung	A	16:58					S Punkte		:14					R Punkte		:8					Punk	B \ 4 F	Fries, L Becker,	uisa Anna			2 X 3	Hefe Lissa	nather T\ndehl, S\n, LouBel	venjaVa X Ile X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	A	16:58 I II	III	IV	V	VI	S	17:	:14 II	III	IV	V	VI	R	3 I	8:8 II	III	IV	٧	VI	_	B \ 4 F 10 0 16 7 E 16 7	Fries, L Becker, S Kona Althoff,	uisa Anna I, Aley Leonie	na e		2 X 3 X 5	Hefe Lissa Nabe	nather T\	venjaVa X Ile X ne
Aufschlagfolge Startaufstellung	A	16:58 I II	III	IV	V	VI	S Punkte	17:	:14 II	III	IV	V	VI	R Punkte	3 I	8:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	B 4 F 10 (10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1	Fries, L Becker, S Kona Althoff, Kebbek	uisa Anna I, Aley Leonie us, Nir	na e		X 3 X 5 X 6 X 7	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le	nather T\ ndehl, S\ n, LouBel er, Carolii r, Lisann to, Carm	venjaVa X lle X ne
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A	16:58 I II	III	IV	V	VI	S Punkte	17:	:14 II	III	IV	V 31	VI 35	R Punkte	3 I	8:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	B V 4 F 10 (16 7 19 F 20 F	Fries, L Becker, C Kona Althoff, Kebbek Rüsche	uisa Anna I, Aley Leonie us, Nir , Jenni	na e		X 3 X 5 X 6 X 7 X 9	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le	nather T\ ndehl, S\ ndehl, S\ n, LouBel er, Carolin r, Lisann to, Carm n, Kathari	venjaVa X lle X ne X lee X nen X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	A	16:58 I II	III	IV	V	VI	S Punkte	17: 1 24	14	119	IV	V 31	VI	R Punkte	3 I	8:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	B \ 4 F 10 0 16 7 16 7 17 17 17 17	Fries, L Becker, S Kona Althoff, Kebbek Rüsche Kraft, Ja	uisa Anna I, Aley Leonie us, Nir , Jenni	na e na ifer		X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack	nather T\ ndehl, S\ ndehl, S\ n, LouBel er, Carolin r, Lisann to, Carm n, Kathari ng, Pia	venjaVa X ile X ne X ne X ne X ne X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 7. 7.	A T	16:58 I II	III	IV	V	VI	S Punkte	17: 1 24	14	III	IV	V 31	VI 35	R Punkte 15	3 I	3:8 II 7	III	IV	٧	VI	Punkt 11	B V 4 F 10 (0 16 / 19 F 1 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Fries, L Becker, C Kona Althoff, Kebbek Rüsche	uisa Anna II, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir	na e na ifer		X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönii	nather TV ndehl, SV I, LouBel er, Carolii r, Lisann Ito, Carm I, Kathari ng, Pia cki, Soer	venjaVa X ile X ne X ne X ne X ne X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	A T	16:58 I II	III	IV	V	VI	s Punkte	17: 1 24	14	119	IV	V 31	VI 35	R Punkte	3 I	3:8 II 7	III	IV	٧	VI	Punki	B V 4 F F F F F F F F F F F F F F F F F F	Fries, La Becker, Kona Althoff, Kebbek Rüsche Kraft, Ja Häner,	uisa Anna I, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir Katha	na e na ifer ne urina		X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönii Zywii	nather TV ndehl, SV I, LouBel er, Carolii r, Lisann Ito, Carm I, Kathari ng, Pia cki, Soer	venjaVa X ile X ne
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden runden 4. 8. Sanktionen	A	16:58 I II 10 7	III	IV	V	VI	S Punkte 3 Auszeit 1:4	17: 1 24	1 1 1 1 1	19 19 4 15	IV	V 31	VI 35	R Punkte 15	3 I	3:8 II 7	114	1V 18	٧	7	Punkt 11	B V 4 F 10 (1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Fries, L Becker, Kona Althoff, Kebbek Rüsche Kraft, Ja Häner, Sander, Schlimn Leusing	uisa Anna Il, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir Katha n, Emr	na e na ifer ne urina ma		X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 X 16	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönin Zywin Bast, Bast,	nather TV ndehl, Sv , LouBel er, Caroliii r, Lisann to, Carm , Kathari ng, Pia cki, Soer vantge, F Teresa ezat, Line	venjaVa X lle X ne
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz	A T T T T T T T T T T T T T T T T T T T	16:58 I II LO 7	III	IV	V	VI	S Punkte 3 Auszeit 1:4	17: 1 24 24 X 13	1 1 1 1 1	19 19 4 15	IV	V 31	VI 35	R Punkte 15	1 10 8	11 7	114	IV 18	V 16 4	7	Punki 11 Ausze 4:12	B \ 4 F F F F F F F F F	Fries, L. Becker, Kona Althoff, Kebbek Rüsche Kraft, Ja Häner, Sander, Schlimn Leusing	uisa Anna II, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir Katha n, Emr I, Mirja n, Han	na e na ifer ne urina ma		X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönin Zywin Schw Bast, Barb	nather TV ndehl, Sv , LouBel er, Caroliir r, Lisann to, Carm r, Kathari ng, Pia cki, Soer vantge, F Teresa ezat, Line enberg, I	venjaVa X lle X ne
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden runden 4. 8. Sanktionen	A	16:58 	III	IV	V	VI	S Punkte 3 Auszeit 1:4	17: 1 24 24 X 13	1 1 1 1 1	19 19 4 15	IV	V 31	VI 35	R Punkte 15	3 1 10 8	8:8 II 7 11 11		IV 18	V 16 4 Dnisse	VI 17 7 7 P (Ausze 4:12	B \ 4 F F F F F F F F F	Fries, L. Becker, Kona Althoff, Kebbek Rüsche Kraft, Ja Häner, Sander, Schlimn Leusing Aßmann Greil, Ju	uisa Anna II, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir Katha n, Emr I, Mirja n, Han	na e na ifer ne urina ma		X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönin Zywin Schw Bast Barb Reise West	nather TV ndehl, Sv , LouBel er, Caroliir r, Lisann to, Carm r, Kathari ng, Pia cki, Soer vantge, F Teresa ezat, Line enberg, I ebbe, Vi	venjaVa X lle X ne
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz unber. Antrag A 2	A 1 1 Z 5 0 Spielsta 15:19	16:58 	III	IV	V	VI	S Punkte 3 Auszeit 1:4	17: 1 24 24 X 13	1 1 1 1 1	19 19 4 15	IV	V 31	VI 35	R Punkte 15	3 1 10 8	II 7 11 11		Ergel Dipe Satz	V 16 4 Dnisse Letn Daue	7 7 P (25)	Ausze 4:12	B \ 4 F F F F F F F F F	Fries, L. Becker, Kona Althoff, Kebbek Rüsche Kraft, Ja Häner, Sander, Schlimn Leusing Aßmann Greil, Ju Libero	uisa Anna II, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir Katha n, Emr II, Mirja n, Han uliane	na e na ifer ne trina na		2 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17 18 28	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönin Zywin Schw Bast, Barb Reiss West Balk,	nather TV ndehl, Sv , LouBel er, Caroliir r, Lisann to, Carm r, Kathari ng, Pia cki, Soer vantge, F Teresa ezat, Line enberg, I ebbe, Vi Freya	venjaVa X lle X ne
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz unber. Antrag A 2	A 1 1 Z 5 0 Spielsta 15:19	16:58 	III	IV	V	VI	S Punkte 3 Auszeit 1:4	17: 1 24 24 X 13	1 1 1 1 1	19 19 4 15	IV	V 31	VI 35	R Punkte 15	3 1 10 8	II 7 11 11		IV 18	V 16 4 Dnisse	7 P (25 16 16 16 16 16 16 16 1	Ausze 4:12	B \ 4 F F F F F F F F F	Fries, L. Becker, Kona Althoff, Cebbek Rüsche Kraft, Ja Häner, Sander, Schlimn Leusing Aßmann Greil, Ju Libero Sander,	uisa Anna I, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir Katha n, Emr i, Mirja n, Han uliane Katha	na e na ifer ne trina na		2 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17 18 X 28 X A A A A A A A A A	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönin Zywin Schw Bast, Barb Reisn West Balk,	nather TV ndehl, Sv , LouBel er, Caroliii r, Lisann to, Carm , Kathari ng, Pia cki, Soer vantge, F Teresa ezat, Line enberg, I ebbe, Vi Freya	venjaVa X ile X ne e X ne na Tranziska X da X Diana X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz unber. Antrag A 2	A 1 1 Z 5 0 Spielsta 15:19	16:58 	III	IV	V	VI	S Punkte 3 Auszeit 1:4	17: 1 24 X 13	1 1 1 1 1	19 19 4 15	IV	V 31	VI 35	R Punkte 15	3 1 10 8	B VC A W 2 1 1 0 2 2 2 3	SFG (G P O 17 1 25 1 25 0 22	IV 18	V 16 4 20 Letn Daue 22 25 29 30	7 7 7 8 9 17 7 17 17 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Ausze 4:12 Ausze 4:12 TV (A) 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	B \ 4 F F F F F F F F F	Fries, L. Becker, Kona Althoff, Kebbek Rüsche Kraft, Ja Häner, Sander, Schlimn Leusing Aßmann Greil, Ju Libero	uisa Anna I, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir Katha n, Emr i, Mirja n, Han uliane Katha	na e na ifer ne trina na		2 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 100 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17 18 X 12 X	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönin Zywin Schw Bast, Barb Reisn West Balk, Libe Hefe	nather TV ndehl, Sv , LouBel er, Caroliii r, Lisann to, Carm , Kathari ng, Pia cki, Soer vantge, F Teresa ezat, Line enberg, I ebbe, Vi Freya	venjaVa X lle X ne
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz unber. Antrag A 2	A 1 1 Z 5 0 Spielsta 15:19	16:58 	III	IV	V	VI	S Punkte 3 Auszeit 1:4	17: 1 24 X 13	1 1 1 1 1	19 19 4 15	IV	V 31	VI 35	R Punkte 15	3 1 10 8 8	B VC A W 2 1 1 0 2 2 2 3 1 0	SFG (G P 0 17 25 1 25 0 22 1 15	Ergel Olpe Satz 1 2 3	V 16 4 20 Letn Dauer 22 25 29 30 16	7 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Ausze 4:12 Ausze 4:12 TV (A) S W // 0 1 2 0 0 2 0 0 2	B \ 4 F F F F F F F F F	Fries, L. Becker, Kona Althoff, Cebbek Rüsche Kraft, Ja Häner, Sander, Schlimn Leusing Aßmann Greil, Ju Libero Sander, J	uisa Anna Anna I, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir Katha n, Emr I, Mirja n, Han uliane Katha	na e na ifer ne urina ma nah		2 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 100 X 122 X 133 X 144 X 166 X 17 188 X A A 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönin Zywin Schw Bast, Barb Reisn West Balk, Libe Hefe	nather TV ndehl, Sv n, LouBel er, Carolini r, Lisann to, Carm n, Kathari ng, Pia cki, Soer vantge, F Teresa ezat, Line enberg, I ebbe, Vi Freya ro ndehl, Sv n, LouBel	venjaVa X lle X ne
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz unber. Antrag A 2	A 1 1 Z 5 0 Spielsta 15:19	16:58 	III	IV	V	VI	S Punkte 3 Auszeit 1:4	17: 1 24 X 13	1 1 1 1 1	19 19 4 15	IV	V 31	VI 35	R Punkte 15	3 1 10 8 8	B VC A W 2 1 1 0 2 2 2 3 1 0 8 6 6	SFG (G P O 17 1 25 1 25 0 22	IV	V 16 4 2 Letn Daue 22 25 29 30 16	7 7 7 8 9 10 17 17 17 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ausze 4:12 Ausze 4:12 TV (A) 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	B \ 4 F F F F F F F F F	Fries, L. Becker, Kona Althoff, Cebbek Rüsche Kraft, Ja Häner, Sander, Schlimn Leusing Aßmann Greil, Ju Libero Gander, Greil, Ju	uisa Anna Anna I, Aley Leonie us, Nir , Jenni ana Josefir Katha n, Emr i, Mirja n, Han uliane Katha liane le nen, P	na e na ifer ne urina nah urina		2 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 100 X 122 X 133 X 144 X 166 X 17 188 X A A 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Hefe Lissa Nabe Pitze © Le Rack Bönin Zywin Schw Bast, Bast, Balk, Libe Lissa Offiz	nather TV ndehl, Sv n, LouBel er, Carolini r, Lisann to, Carm n, Kathari ng, Pia cki, Soer vantge, F Teresa ezat, Line enberg, I ebbe, Vi Freya ro ndehl, Sv n, LouBel	venjaVa X lie X ne le X ne le X ne le X na le X vien X x vien X x venjaVa X le X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Geißler, Mara		1						
2	Nüsken, Mayte		2						
			Schr.	Klose, Joana					

Assist. Schmidt, Yvonne

Dokument erstellt: 20.01.2024 17:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP